
4.sınıf öğrencilerimizle haftada üç saat sosyal bilgiler dersi yapılmaktadır.
Derslerimizde bölüm öğretmenlerimiz tarafından hazırlanmış zenginleştirilmiş
kitapları(flipbook) kullanmaktayız. Zenginleştirilmiş kitaplarımızda konu
içeriklerine uygun görseller, videolar, notlar bulunmaktadır. Konu anlatımlarımızı
görsellik katarak daha kalıcı hale getirmeyi amaçlamaktayız.Ders içeriklerine
uygun etkinlikler ile öğrenciler konu aralarında veya sonlarında kendilerini
değerlendirme olanağı bulmaktadır.

‘Ezberlenen değil öğrenen bilgi’ düşüncesinden hareket ederek öğrencilerimizde
kalıcı bilginin 'öğrenme' ile mümkün olacağı kanaatindeyiz. Buradan hareketle
derslerimizde günlük yaşantılardan örnekler vererek öğrencilerimizin yakından
uzağa öğrenme modeli ile öğrenmelerini amaçlamaktayız.

DERS İŞLENİŞİ 



PEKİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

Haftada 1 ders saatimizde, haftada bir kez verdiğimiz pekiştirme çalışmaları 

cevaplandırılmaktadır. Pekiştirme çalışmalarımızda bilgiyi hatırlamaktan ziyade işlemeye 

dönük sorularla konu tekrarları yapılırken, pekiştirme çalışmaları öğrencilerin aktif 

katılımı da sağlanarak cevaplandırmaktayız. Pekiştirme çalışmalarını K12 sistemi 

üzerinden yüklemekteyiz ve yapıldıktan sonra öğrencilerimiz tarafından K12’ye geri 

yüklenmesini beklemekteyiz. 



Pekiştirme çalışmalarımızda yorum 

sorularına ağırlık vererek 

öğrencilerimizin muhakeme yeteneğini 

geliştirmesini amaçlamaktayız. Günlük 

hayattan örneklere yer vererek 

öğrencilerin ders ile yaşamları arasında 

bağ kurmalarını hedeflemekteyiz. 

Uzaktan eğitim sürecine öğrencilerimizin daha kolay 

adapte olabilmeleri açısından pekiştirme 

çalışmalarımızda öğrencilerin ilgilerini çekeceğini 

düşündüğümüz görsellere ve kesitlere  yer vermekteyiz. 

Pekiştirme çalışmalarında öğrencilerimiz 

bir önceki derste öğrendiklerini 

pekiştirme imkânı bulurken aynı 

zamanda eksiklerini de fark 

edebilmektedir. 

Pekiştirme çalışmalarının kontrolü 

sonrası eksikler tespit edilerek sonraki 

ders saatlerinde tekrarlar yapmaktayız. 



Dersimizde web2 araçları ile derslerimizi zenginleştirmekteyiz. Learningapps,
Kahoot, Wordwall ve Wordart gibi web2 araçlarına derslerimizde konu akışına
bağlı olarak sıkça yer vermekteyiz. Web 2 araçlarından yararlanarak konuların
tekrarı ve öğrencilerin eksiklerini görmelerine imkan sağlamaktayız.

WEB 2 ARAÇLARI 



Kullandığımız bu uygulamaları hazırladığımız flipbooklarımızda ikonlarla
simgelemekteyiz. Öğrencilerimiz ikonları gördüğünde uygulama yapacağımızı
anlamaktadır.

Öğrencilerimizin son derece keyifli olarak katıldığı uygulamalar ile aslında
öğrencilerimize eğlenirken öğrenme yaklaşımı ile bilgi aktarmayı
amaçlamaktayız.

Öğrencilerimize bu tarz uygulamaların 

zaman yönetimi kavramını kazandırdığını 

düşünmekteyiz. Kahoot, Wordwall gibi 

uygulamalarla belirlenen sürede etkinliği 

tamamlamaları istenmektedir. En kısa 

sürede doğru cevap beklenmektedir. 

Bunun  da öğrencilerimize zamanı hızlı ve 

etkili kullanma alışkanlığı 

kazandıracağına inanmaktayız. 



Eğitimde görsel araçlar olarak faydalandığımız haritalarla ilgili 

yaptığımız çalışmalar öğrencilerimize öğrendikleri konularda yer alan 

harita ve görsel okumalarda pratiklik ve kalıcı öğrenme sağlayacaktır.  

Ayrıca ders içi etkinlik, pekiştirme çalışmalarında ve uygulamalarda kullanılan 

haritalar öğrencilerimizin yaşadıkları coğrafyayı ve dünyayı daha yakından 

tanımasını sağlayacaktır. Bu amaçla pekiştirme çalışmalarımızda yer verdiğimiz 

farklı özellikteki dilsiz haritalar derslerimizde yardımcı araçlar olarak da 

kullanmaktayız. 

HARİTALARLA ÖĞRETİM 



SANAL MÜZE 

Sosyal bilgiler dersi öğretiminde müze eğitimi ve gezileri de çok önemlidir. 

Öğrencilerimizle her yıl aktif olarak yaptığımız gezileri uzaktan eğitim sürecinde 

de yapabilmek için pekiştirme çalışmalarımızda sanal olarak yapabilecekleri müze 

gezisi önerileri de sunmaktayız.  

Öğrencilerimize müze kültürünü kazandırmak oldukça önemli. Geçmişimizle 

ilgili unsurların yer aldığı müzeler geleceğimize de ışık tutmaktadır. 


